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Pohjois-Karjalan Sotaorvot ry 

Toimintakertomus vuodelta 2021 

1.1 Yleistä yhdistyksen toiminnasta 

Vuoden 2021 toimintaa rajoittivat yhdistyksessämme välillä yhä tiukentuvat 

koronarajoitukset, niin kuin kaikkien muidenkin järjestöjen ja ihmisten elämää ympäri 

maailmaa. Silti pystyimme viettämään Kaatuneitten muistopäivää toukokuussa, 

osallistumaan Liittokokoukseen ja puheenjohtaja- ja järjestöpäiviin kesäkuussa Kuopiossa, 

Hengellisiin ja kulttuuripäiviin Tampereella syyskuussa ja Isänpäivän kiitoshetken Joensuun 

sankarihaudalla jatkotapaamisineen sekä joulujuhlaan Kiesassa.                                                        

Vuoden päätapahtuma oli yhdistyksemme 20-vuotisjuhla Joensuun seurakuntakeskuksessa, 

jota vietettiin STEA-projektin  tulemana upeana musiikillisena hyvinvointitapahtumana.                                                         

Itsenäisyyspäivän 6.12. kunnianosoitukseen ja seppeleenlaskuun sotaorvot osallistuivat eri 

pitäjien sankarihaudoilla, Joensuun sankaripatsaalle oli puhetta pitämään pyydetty 

nimenomaan sotaorpoa, yhdistyksemme puheenjohtajaa, joka valotti henkilökohtaisessa 

puheessaan sotaorpojen koskettavia kohtaloita. Tämä tilaisuus johti siihen, että 

Sunnuntaisuomalaisen toimittaja otti yhteyttä ja halusi tehdä ison artikkelin jouluaaton 

numeroon 80 vuoden takaisesta rintamajoulusta ja isiemme kohtaloista ja kirjeistä sodan 

kurimuksessa. Valitettavasti tärkeä osa haastattelusta ja se, kun sotaorpo luki ääneen isänsä 

kirjoittamaa kirjettä Syvärin rintamalta jouluaattona 1941, oli vain lehden verkkoversiossa. 

Nykytrendi on se, että ihmiset haluavat kuulla ja lukea henkilökohtaisia tarinoita, tässä on 

sotaorpojen tärkeä mahdollisuus pitää asiaa esillä. Toimittajan kertoman mukaan 

Sunnuntaisuomalainen on 15 lehden yhteinen viikonvaihdetoimitus ja se tavoittaa 1 561 000 

lukijaa. Kaatuneitten Omaisten Liitto kehottaakin yhdistyksiä tarttumaan tällaisiin 

viestintäkeinoihin, esitelmät eivät juuri ketään kiinnosta.                                                                           

Monet sotaorpojen yhdistykset ovat lopettaneet toimintansa tai ovat hiipumassa 

aktiivijäsenten voimien vähetessä, sairastuessa tai muuttaessa Tuonilmaisiin. Pohjois-

Karjalan Sotaorvot ry:n jäsenluku on nyt 237 emmekä aio antaa periksi vielä moneen 

vuoteen. Uusia jäseniä kuitenkin tarvitaan, ja haaste on saada ainakin kannatusjäseniä 

nuoremmasta sukupolvesta. KOL:n hallitus onkin asettanut työryhmän innostamaan ja 

auttamaan yhdistyksiä tässä asiassa. Henkilökohtainen kutsu on aina tehokkain, niinpä 

olemme saaneet kaksi uutta jäsentä kuluneena vuotena.                                                                       

Meidän yhdistyksemme yksi suuri ilonaihe on Tohmajärvellä, Kiteellä ja Lieksassa toimivat 

aktiiviset yhdyshenkilöt, jotka kokoavat  sotaorpojäseniä yhteisiin tilaisuuksiin ja retkille 

oma-aloitteisesti. Tohmajärvellä ja Joensuussa kokoontuukin STEA-projektin turvin 

fysioterapeutti Päivi Eteläpään ohjaama toimintaryhmä, Lieksassa sotaorvot kokoontuvat 

keskenään. Myös juukalaiset osallistuvat kiitettävästi yhteisiin tilaisuuksiin, Kiteen ja 

Ilomantsin ja Outokummun sotaorvot ovat aina olleet veteraanien rinnalla tärkeissä 

isänmaallisissa tilaisuuksissa kuten seppeleenlaskussa. STEA-projekti jatkuu ainakin 
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seuraavan vuoden ja yksi yhden päivän hyvinvointitapahtuma on jokaisen yhdistyksen 

mahdollista järjestää. Eletään toivossa ja luottamuksessa tulevaan!  

1.2 Jäsenmäärän kehitys                                                                                            

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 237 jäsentä. Jäsenmäärä on vähentynyt vuoden 

aikana 17 jäsenellä, joista 12 sotaorpoa on kuollut.  Uusia jäseniä on liittynyt yhdistykseen 2 

henkilöä. Liiton sääntöjen mukaan 2 vuotta jäsenmaksun maksamatta jättänyt katsotaan 

eronneeksi. Monet ovat eronneet sairauden vuoksi eivätkä enää jaksa osallistua toimintaan 

ja tapahtumiin. Onhan meidän keski-ikä jo yli 80 vuotta. 

2.  HALLINTO                                                                                                                        

2.1 Yhdistyksen toimihenkilöt                                                                  

 Keijonen Aune-Inkeri  Puheenjohtaja Liperi

 Hyvärinen Pirjo  Varapuheenjohtaja Joensuu

 Karttunen Martta  Sihteeri  Joensuu

 Mastola Raili   Taloudenhoitaja Joensuu                 

  Eteläpää Päivi                                              Hallituksen jäsen Joensuu    

 Hakulinen Untamo               ”  Joensuu           

 Immonen Leila              ”  Joensuu

 Kolehmainen Pirkko              ”  Joensuu 

 Lintunen Kalle              ”  Tohmajärvi                                                                                                      

 Mustajärvi Pertti                                     ”  Joensuu 

 Riissanen Toini              ”  Joensuu 

 Turtiainen Liisa              ”  Tohmajärvi     

2.2 Hallituksen kokoukset                                                                                                             

1.    25.1.2021  Martta Karttusen kotona                                  

2.    21.2.2021  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                          

3.    24.5.2021  Joensuu, Ev. lut.srk.keskus                                

4.    02.8.2021  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                              

5.    11.10.2021  Joensuu, Ev.lut.srk.keskus                                    

6.    23.11.2021                                            Joensuu, Ev.lut.srk.keskus 

       Toiminnantarkastajana on Esko Kailasalo Joensuusta      

       varalla Eira Hirvonen Joensuusta 

    

        2.3 Yhdistyksen vuosikokous                                                                         

pidettiin 21.2.2021 Joensuun Ev.lut. seurakuntakeskuksessa.  Kokoukseen osallistui 13 

yhdistyksen jäsentä.  Vuosikokouksen järjestämistä rajoitti 20 hengen kokoontumisrajoitus 

koronaepidemian vallitessa. Saimme kuitenkin kirkkoherran luvalla kokoontua Joensuun 

ev.lut.srk.keskuksessa ilman mitään tarjoilua ja muuta ohjelmaa.                                                                                                                               
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Vuosikokouksen alussa puheenjohtaja Aune–Inkeri Keijonen sytytti kynttilän vuoden aikana 

keskuudestamme  poisnukkuneiden jäsenten muistoksi ja hiljennyimme hetkeksi muistelemaan 

heitä.                                                       

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Mikkonen ja sihteeriksi Martta Karttunen. 

2.4   Tiedotustilaisuudet                                                                                                                                

Puheenjohtaja on kertonut toiminnasta tilaisuuksissa, jotka ovat olleet mahdollisia nyt 

korona-aikana. Monet yhdistyksemme järjestämät tilaisuudet ovat  avoimia kaikille.  

2.5 Kaatuneitten muistopäivää                                                                       

vietettiin 16.5.2021 eri paikkakunnilla ja sotaorvot osallistuivat kunnianosoituksiin 

mahdollisuuksien mukaan koronaohjeita noudattaen.                                                                    

Joensuussa  Kaatuneitten muistopäivää vietettiin hiljaisesti koronapandemian vuoksi. 

Sankaripatsaalle oli kuitenkin kokoontunut pieni joukko, etupäässä meitä sotaorpoja, 16 

henkeä. Kaatuneitten Omaisten ja sotaorpojen seppeleen laskivat Aune-Inkeri Keijonen ja 

Leila Immonen. Lippulinnaa ja soittokuntaa ei ollut. Pielisensuun kirkkoherra Tiina 

Reinikainen piti koskettavan puheen ja kanttori Mikko Juntusen johdolla lauloimme 

Isänmaan virren ”Sun kätes Herra voimakkaan suo olla turva Suomen maan”  sekä virren  

”Kiitos Jumalamme, kun annoit kauniin  maan”.                                                                                 

Tohmajärvellä Liisa Turtiainen edusti sotaorpoja seppelepartiossa ja Lieksassa sotaorvot 

laskivat oman seppeleensä sankarhaudoilla. 

2.6 Osallistuminen Kaatuneitten Omaisten Liiton ja sotaorpoyhdistysten 

toimintaan. Aune-Inkeri Keijonen on ollut Kaatuneitten Omaisten Liiton hallituksen 

varapuheenjohtaja vuodesta 2016.                                                                                                         

Aune-Inkeri Keijoselle myönnettiin Kaatuneitten Omaisten Liiton ansioristi tunnustukseksi ja 

kiitokseksi ansiokkaasta ja pitkäaikaisesta toiminnasta Liiton hyväksi. 

Valtakunnallinen sotaorposeminaari  28.01. Lahdessa jouduttiin perumaan 

koronaepidemian vuoksi. 

KOL:n Liittokokous 10.6. Kuopiossa Scandic- hotellissa.   Kokoukseen osallistuivat 

Aune–Inkeri Keijonen Kol:n hallituksen varapuheenjohtajana ja  vuosikokouksen valitsemina 

yhdistyksemme edustajina Leila Immonen ja Pirkko Kolehmainen.  

Alueelliset puheenjohtaja - ja järjestöpäivät 11.6. Kuopiossa  Scandic-hotellissa. 

Aune-Inkeri Keijonen osallistui. 

18. – 19.9. KOL:n hengelliset ja kulttuuripäivät Tampereella. Yhdistyksestämme 

juhlaan osallistuivat Aune-Inkeri ja Esko Keijonen sekä sotaorpo Vuokko Ilkka. 
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Teams-kokoukset:  Alle 70-vuotiaiden  teams-kokous 2.11.  Päivi Eteläpää 

osallistui. 

Sihteerien teams-kokous 5.11. Martta  Karttunen osallistui. 

 

2.7 Yhdistyksen edustus muissa järjestöissä                                                      , 

Yhdistyksemme on jäsenyhdistyksenä Joensuun perinnetoimikunnassa sekä  Karjalan Poikien 

Killassa.  Aune-Inkeri Keijonen on Karjalan Poikien Killan hallituksen jäsen. Hän myös 

edustaa sotaorpoja Sotien 1939-45 P-K:n Perinneyhdistyksen Alueellisessa 

neuvottelukunnassa. Hän on osallistunut yhdistyksemme edustajana seuraaviin kokouksiin: 

Karjalan Poikien Killan hallitus: 4.8, 6,9, 11.11.2021, Sotien 1939 – 45 Joensuun 

Perinnetoimikunta 15.9.2021 sekä Sotien 1939 - 45 Alueellinen neuvottelukunta 4.11.2021.                                                                                                                                    

Ensimmäinen  puheenjohtajamme Jorma Mikkonen  kuuluu Kaatuneitten muisto-

toimikuntaan ja  Jr 9:n Perinneosastoon.  

Kirkkopyhä yhdessä veteraanien ja lottien kanssa 29.8. Outokummussa 

peruuntui  koronarajoitusten  vuoksi. 

Karjalan Poikien Killan 65-vuotisjuhla 30.9. Taidemuseolla. Yhdistystämme 

edustivat varapuheenjohtaja Pirjo Hyvärinen ja hallituksen jäsen Leila Immonen.  

Muistojen konsertti  9.10.  Carelia-salissa. Tämän perinteisen konsertin juonsi 

totuttuun tapaansa Jorma Mikkonen. Sotaorvot olivat runsaslukuisesti edustettuina yleisön 

joukossa. 

Joensuun Järjestötapaaminen 7.12. klo  16 – 18 Nepenmäen koululla. 

Järjestötapaamiseen osallistuivat etäyhteyksin Martta Karttunen ja Raili Mastola. 

Evl. Petri Rantasen läksiäiset 29.12. Onttolan Rajasotilaskodissa.  Yhdistystämme 

juhlassa edusti Pertti Mustajärvi. 

Yhdistyksemme anoi apurahaa Salomaa-säätiöltä sotaorpojen kuntoutukseen ja saamamme 

apurahan otimme kiitollisina vastaan. 

Myös Joensuun kaupunki myönsi  apurahan toimintamme tukemiseksi. 

 

3.  Retket ja muut osallistumiset 

3.1   Yhdistyksemme 20-vuotisjuhla 11.7. klo 14 Joensuun srk.keskuksessa. 

Juhlan teemana oli ”Hyvinvointia laulun ja soiton voimalla”.                                       

Aluksi oli kahvitarjoilu: seurakunta lahjoitti kahvit ja pullat. Emäntänä toimi Kaarina 

Järviluoto, joka leipoi karjalanpiirakat, valmisti munavoin ja täytekakun juhlaan.                              
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Juhla oli musiikkipainotteinen, suomalaista musiikkia, jota esittivät oopperalaulajat Maria 

ja Matti Turunen säestäjänään pianisti Armaan Madar. Välillä oli yhteislaulua, joten yleisökin 

pääsi mukaan.                                                                                                                                                                       

Juontajana toimi puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen.                                                                            

Seurakunnan tervehdyksen toi kirkkoherra Katri Vilèn.                                                                 

Juhlapuheen piti ensimmäinen puheenjohtajamme, sotakamreeri Jorma Mikkonen 

kertoen samalla lyhyesti yhdistyksemme historian 20-vuotistaipaleelta.                                                           

Kaatuneitten Omaisten Liiton myöntämiä ansiomerkkejä jaettiin seuraavasti:  

Kultainen ansiomerkki: Leila Immonen, Pirkko Kolehmainen, Kalle Lintunen, Kauko Raekorpi 

(annetaan myöhemmin) sekä Irma Turunen (annetaan myöhemmin).                                     

Hopeinen ansiomerkki:  Toivo Kuronen, Eila Pirinen ja Toini Riissanen.                        

Päätössanat esitti puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen ja tilaisuus päättyi 

”Karjalaisten lauluun”.                                                                                                                                           

Juhlaan osallistui kahvitarjoilun mukaan laskettuna 85 henkeä. Koska juhla oli 

hyvinvointitapahtuma, saimme Stea-tukea mm. esiintyjien palkkioihin ja matkoihin. Juhla 

onnistui hyvin ja hyvillä mielin lähdimme jatkamaan eteenpäin. 

3.2    Isänpäivä  14.11.  Joensuussa kunnianosoitus sankarihaudoilla klo 12.  

Perinteisesti kokoonnuttiin sankaripatsaalle kunnioittamaan isiemme muistoa laskemalla 

kukka sankaripatsaalle.  Aune-Inkeri Keijonen piti pienen puheen, minkä jälkeen lauloimme 

”Isänmaan virren”. Tapaamista jatkettiin Siihtalan Abc-asemalla kahvin tai ruoan merkeissä. 

Sankarihaudoilla oli 13 henkeä ja ABC-asemalla 10 henkeä. 

3.3    Itsenäisyyspäivä 6.12.  Joensuussa juhlapäivä alkoi kunnianosoituksella 

sankarihaudoilla klo 12. Tilaisuuden järjesti Joensuun kaupunki. Sankarihaudoilla puheen 

piti sotaorpo, puheenjohtajamme Aune-Inkeri Keijonen, seppelepartiossa olivat sotaorvot 

Toini Riissanen ja Untamo Hakulinen ja Kaatuneitten omaisten lippua kantoi Pertti 

Mustajärvi.                                                                                                                                             

Itsenäisyyspäivän juhla alkoi klo 14 Carelia-salissa.  Se oli Joensuun Mieskuoron konsertti, 

jonka Joensuun kaupunki tarjosi kaikille ilmaiseksi. Väliajalla oli kahvitarjoilu.    

3.4.   Joulujuhla  ke  08.12 klo 14  Ravintola Kiesassa Joensuussa.  

Hyvinvointitapahtuma,  jossa saimme nauttia  hienosta musiikista, jota esittivät sellisti 

Ville Kivivuori ja hänen poikansa Gabriel Kivivuori, joka soitti kitaraa ja lauloi upealla 

äänellään mm. Finlandian. Välillä lauloimme yhdessä joululauluja hanuritaiteilija Arto 

Tarkkosen säestämänä.  Juhlassa luovutettiin Kaatuneitten Omaisten Liiton myöntämä 

kultainen ansiomerkki kiteeläiselle yhdyshenkilölle Kauko  Raekorvelle ja Tohmajärvellä 

ahkerasti toimivalle sotaorvolle Pirkko Makkoselle  annettiin ”Kahvikassi” sisältöineen. 

Aune-Inkeri Keijonen lausui kiitokset heidän työstään sotaorpojen hyväksi.                                                         

Juhlan lopussa oli perinteiset arpajaiset arpojina Esko Keijonen ja Taito Mastola.                                                

Jouluateria oli erittäin runsas ja monipuolinen.  Yhteiskuljetus järjestettiin  Kitee-Tohmajärvi 
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-  suunnalta sekä Juuasta. Osallistumismaksu oli 40 euroa sisältäen jouluaterian ja matkan.  

Osallistujia oli noin 50 henkeä. Koska juhlamme oli hyvinvointitapahtuma, saimme Stea-

tukea esiintyjien palkkioihin.   

3.5.      Vertaistukiryhmä - toiminta. Vertaistukiryhmä kokoontui yhden kerran 

yhteisruokailun merkeissä.  Koronaepidemian vuoksi suunnitellut kokoontumiset jouduttiin 

peruuttamaan.                                                                                                                                

Yhteisruokailu 21.10  Ravintola Local Bistrossa.   Osallistujia 16 henkeä.      

3.6.       Sotaorpojen  tuki-projekti.  Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt 

avustusta Sotaorpojentuki-hankkeelle, jossa kehitetään toimintamalleja sotaorpojen 

elämänhallinnan ja yhdistystoiminnan elvyttämiseen. Yhdistyksemme lähti mukaan 

projektiin, joka on kolmivuotinen.                                                                                                          

Stea-tukea saimme hyvinvointitapahtumina pidettyihin 20-vuotisjuhlaamme sekä 

joulujuhlaamme sekä toiminnallisiin ryhmiin.                                                                                                                                 

Toiminnalliset ryhmät: Ohjaajana on toiminut fysioterapeutti Päivi Birgitta Eteläpää. 

Koronaepidemian vuoksi ryhmät aloittivat vasta syyskaudella.                                                               

Joensuussa Senioripihan kuntosalissa 6.9. alkaen klo 14 – 15.30 joka maanantai 14 kertaa. 

Osallistujia  keskimäärin 5 -10  henkeä kerralla.                                                                                         

Tohmajärvellä Kaivolla kahden viikon välein 4 kertaa, osallistujia  9 – 20 henkeä.                                    

Lieksassa korona on rajoittanut toimintaa. Yhteisiä kahvittelu – tai ruokailuhetkiä on ollut 

kolme kertaa, osallistujia 6  -  11 henkeä.    

4. Toiminta eri paikkakunnilla                                                                                                  

4.1 Lieksan toiminta                                                                                                       

Marjatta Ryynänen on osallistunut Lieksan  Sotiemme Veteraanit yhteistyötoimikunnan  

kokouksiin.    

28.1. Yhteinen kahvihetki, keskustelua menneistä ja ajankohtaisista aiheista, 6 henkeä                                                                                                                                       

14.5. Yhteinen kahvihetki, 7 henkeä                                                                                                        

16.5.         Kaatuneitten muistopäivä, seppeleen lasku                                                                               

11.7. Sotaorpoyhdistyksen 20-vuotisjuhla Joensuussa, 9 osallistujaa                                                                 

6.12. Itsenäisyyspäivä, seppeleenlasku                                                                                                     

7.12. Jouluateria,  11 henkeä                                                                                           

Liikuntapuoli lienee täyttynyt sillä,  kun yleensä on lähdetty kodin ulkopuolelle, jotkut 

tulevat kilometrien takaa, kuka milläkin kyydillä.  

4.2         Outokummun toiminta                                                                                             

Sotaorpo Aila Ojala on osallistunut Sotien 1939 – 45 perinnetoimikunnan kokouksiin..   
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27.4.    Kansallinen Veteraanipäivä,  Aila Ojala esitti runon kunnianosoituksessa 

sankarihaudoilla.                                                                                                                                          

16.5.  Kaatuneitten  muistopäivä. Aila Ojala ja Liisa Räsänen sankarihaudoilla. 

4.3       Tohmajärven toiminta                                                                                          

16.5 Kaatuneitten Muistopäivänä  17.5. Seppeleenlaskussa Tohmajärvellä ja Värtsilässä.                                                                                                                                 

11.7. Sotaorpoyhdistyksen 20-vuotisjuhla  Joensuussa, 10 henkeä.                                                                                                             

29.10. Tapaaminen Kaivolla Päivi Eteläpään johdolla, 16 osallistujaa                                 

12.11.  Tapaaminen Kaivo-talolla. 10  henkeä.                                                                                                   

26.11  Tapaaminen Kaivolla. 9 henkeä.                                                                                                       

6.12.  Itsenäisyyspäivänä. seppeleenlasku Tohmajärvellä ja Värtsilässä.                                          

8.12  Pohjois-Karjalan sotaorpojen jouluaterialla Kiesassa Joensuussa, 6 osallistujaa 

10.12. Tohmajärven sotaorpojen tapaaminen ja joulupuuro sekä torttukahvit, 16 henkeä                                     

4.4. Ilomantsin toiminta                                                                                         

Ritva Punnonen edustaa sotaorpoja sankarihautatoimikunnassa. Sotaorvot ovat olleet 

edustettuina seppeleenlaskussa Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä laskien 

sotaorpojen ja kaatuneitten omaisten oman seppeleen sankarihaudoille.                                                                                                                                                   

4.5 Kiteen toiminta                                                                                                                         

Sotaorpo Kauko Raekorpi on ollut yhdyshenkilönä ja apuna sotaveteraaneille ja 
sotainvalideille. Hän on myös osallistunut sankarivainajien jäännösten etsintöihin rajan 

takana. Kaatuneitten muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä hän on ollut seppelepartiossa ja 

jouluaattona kunniavartiossa sankarihaudoilla. Toivo Kuronen yhdyshenkilönä on 

järjestänyt yhteiskuljetuksia eri tapahtumiimme.  

          5.           Tiedottaminen 

Vuoden 2021 aikana on lähetetty kaksi  jäsentiedotetta. Lisäksi ilmoituskanavana on käytetty  

sanomalehti Karjalaisen ja Karjalan Heili-lehden järjestöpalstaa. Myös paikallislehtien,                      

Keski-Karjalassa ilmestyvään Koti-Karjala-lehden, Lieksan lehden ja Vaarakarjala-lehden  

järjestöpalstoille on ollut mahdollista laittaa ilmoituksia ja artikkeleita toiminnastamme.  

Internetissä on yhdistyksemme kotisivut osoitteessa ”p-ksotaorvot.fi”.  

Aineistoa sivuille välittävät puheenjohtaja Aune-Inkeri Keijonen ja sihteeri Martta Karttunen.  

Kotisivuja hoitaa Sami Keijonen, sähköposti: sami.keijonen@foxnet.fi. 

 

Lopuksi tahdomme lämpimästi kiittää tukijoitamme ja 

yhteistyökumppaneitamme, erityisesti Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymää  

suurenmoisesta avusta ja tuesta, jota olemme toimintavuotemme aikana saaneet.  

Hallitus   

mailto:sami.keijonen@foxnet.fi

